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EFICAZ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.768.142/0001-29
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BOMBA PARA POCO ARTESIANO COM MOTOR
DE 1 HP, 2 POLEGADAS (75 MM), IMERSAD
ATE 80 METROS, VOLTAGEM: 220V,

BOMBA PARA POCO ARTESIANO COM MOTOR
DE 1/2 HP, 3 POLEGADAS (75 MM), IMERSAD
ATE 48 METROS, VOLTAGEM; 220V

BOMBA PARA POGO ARTESIANO COM MOTOR
DE 1,5 HP, 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSA0
ATE 88 METROS, VOLTAGEM: 220V

BOMBA PARA POCO ARTESIANO COM MOTOR
DE 2 HP 4 POLEGADAS (101 8MM) IMERSAD
ATE B8 METROS, VOLTAGEM: 220V

BOMBA PARA POGO ARTESIANO COM MOTOR
DE 2,6 HP 4 POLEGADAS (101.6MM) IMERSAD
ATE 100 METROS, VOLTAGEM; 220V

BOMBA PARA POCO ARTESIANO COM MOTOR
DE 3 HP 4 POLEGADAS (101,6MM) IMERSAQ
ATE 120 METROS, VOLTAGEM: 220V

BOMBA PARA POGO ARTESIANO COM MOTOR
DE 4 HP 4 POLEGADAS (101.6MM) IMERSAD
ATE 120 METROS, VOLTAGFEM: 230V

QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE
POCO ARTESIANO, COM MOTOR 1,0 HP, DE
220V,

QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE
POCO ARTESIANG, COM MOTOR 1/2 HP, DE
20V

QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE
POCO ARTESIANO, COM MOTOR 1,5 HP, DE
220V,

QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE
POGO ARTESIANG, COM MOTOR 2 HP, DE
2207

QUADRO DE COMANDO PARA BOMBA DE

POGO ARTESIANG, COM MOTOR 2,6 HP, DE
220

QUADRQ DE COMANDO PARA BOMBA DE
POGCO ARTESIANO, COM MOTOR 3 HP, DE
220V,

QUADRD DE COMANDO PARA BOMBA DE
POCO ARTESIANO, COM MOTOR 4 HP, DE
220V,

Modelo

Ledo

Lado

Lefio

Ledo

Lelo

L&do

Ledo

RINNAI CONTINUUM

RINNA| CONTINULIM

RINNAI CONTINUUM

RINNAI CONTINULIM

RINNAI CONTINUUM

RINNAI CONTINUUM

MERITO

Marca/Fabricants
Ledo

Lafo

Lefia

Ledo

Lefio

Leao

Ledo

RINNAI CONTINUUM

RINNAI CONTINLIUM

RINNAI CONTINULIM

RINNAI CONTINLIUM

RINNAI CONTINULM

RINNAI CONTINULIM

MERITO

Gtide
10 UN

12 UN

10 UN

13 UN

10UN

BUN

10 UN

12 UN

10UN

13 UN

10UN

8 UN

6 UN

Vaior Unitério
R$ 189,80

RS 249,00

RS 469,00

R§ 800,00

R$ 1.000,00

R$ 1.870,00

R$ 3.13¢,00

R$ 33500

R§ 335,00

RS 235 00

RS 120,00

R& 110,00

R§ €200

RS 100.00

Vailor Total
1.668 00

292800

4.960.00

10.400,00

10,000,00

15.760.00

18.780,00

3.350.00

4,020,00

3350,00

1.580,00

1,100,00

792,00

500,00

210 M RE2.00 83000
RS 3,00
R$ 9,00

R3 14,00

R 1400

RE 658 00

Go15 CABO COMANDO PP 3 VIAS 2. 5MM DATALINK DATALINK

CARD COMANDO PP 4 VIAS 2 SMM
TUBO ROSCAVEL PVG BRANCO 40MM

0018 DATALINK DATALINK 200 M 600,00

0017 PIER TELECOM PIER TELECOM 85 M 855,00

PIER TELECCM 85 M
75M

85 UN

Qoi8 TUBO ROSCAVEL PVC BRANCO 50MM PIER TELECOM 1.180,00

o9 TURD ROSCAVEL PVG BRANCO 80MM FIER TELECOM PIER TELECOM 1.050,00

SERVICO DE MANUTENGEAD, LIMPEZA FISICA, NiC N/IC 45.370,00
HIGIENIZAGAD E DESINFECCAQ DOS POCOS
ARTESIANOS E TESTES DE VAZAO.

SERVIGO DE INSTALAGAD E/OU NIC N/C
SUESTITUICAO DE BOMBAS SURMERSAS E
PAINEIS ELETRICOS.

SERVICO DE RECONDICIONAMENTO E NiC NIiC
REPARCS EM BOMBAS DE POCOS

ARTESIANOS, MOTORES: 1HP, 1/2ZHPE1,5

HP

SERVIGO DE RECONDICIONAMENTO E N/G NIG
REPARCS EM BOMBAS DE POGOS

ARTESIANDS, MOTORES: 2HP, 25 HP, 3HP, 4

HP.

0020

an21 54 UN RE 470,00 28 380,00

Q022 20 UN RS 446 64 8932,80

20 UN RS 784 53 1586060

0023

TOTAL DOVENCEDOR  R§ 179.586,40

Valor Total: R$ 179.586,40



